	РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА II СЕМЕСТАР - ДДМ

	група
	Анатомија 2
	Хистологија
	Дентална анатомија и морфологија
	Физиологија

	1,2
А
	Четврток
15,00-17,00ч
	Четврток
17,00-19,00ч
	Петок 12,00-13,30 
еду. центар
	Петок
8,00 – 10,00
online

	3,4
А
	
	
	Четврток 11,00-12,30
еду. центар
	

	5,6
Б
	Среда
15,00-17,00
	Среда
17,00-19,00
	Четврток 8,00 -9,30
	

	7,8
Б
	
	
	Четврток 9,30 -11,00
	

	9,10
	Четврток
15,00-17,00ч
	Среда
15,00-17,00
	Петок 8,00 – 9,30
	Четврток 
8,00 – 10,00
online

	11,12
Б
	
	
	Петок 9,30-11,00
	

	13,14
А
	Среда
15,00-17,00
	Четврток
15,00-17,00ч
	Петок 11,00-12,30
	

	15,16
Б
	
	
	Среда 13,00-14,30
еду. центар
	


Практичната настава се изведува со физичко присуство секоја работна недела, со исклучок на предметот ФИЗИОЛОГИЈА  каде наставата е online.




за I,II година
	Група А
	1, 2, 3, 4, 9, 10, 13, 14

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	16.5 – 20.5
	Недели на физ. присуство на теоретска настава

	Група Б
	5, 6, 7, 8, 11, 12, 15, 16

	
	23 и 24.02
Практична настава  по предметот анатомија 2 и хистологија
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5
	Недели на физ. присуство на теоретска настава




	РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА IV СЕМЕСТАР - ДДМ

	Групи 
	Преткл. мобилна протетика
	Орална хигиена
	Патолошки основи на болести
	Патолошка физиологија
	Фармаколог. 
	Неврологија 
	Епидемиолог.

	1,2
А
	Четврток
11-13ч
	Четврток
13-15ч
	
четврток
8-9,30ч
Online;

Петок 
13,30-15,30ч
со физ. присуство – распоред на групи во договор со одговорен наставник

	вторник
15-16,30ч

	Среда
10-10.45ч
online
	Среда
8-9,30ч
online
	Среда
11-12ч
online

	3,4
А
	Четврток
13-15
	Четврток
11-13ч
	
	
	
	
	

	5,6
Б
	Четвр.
11-13ч
	Четврток
13-15ч
	
	
	
	
	

	7,8
Б
	Четврток
13-15
	Четврток
11-13ч
	
	
	
	
	

	9,10
А
	Среда
11-13ч
	Среда
13-15ч
	
	
	Четврток
10-10.45ч
online
	
	Четврток 
11-12ч
online

	11,12
А
	Среда
15-17
	Среда
11-13ч
	
	
	
	
	

	13,14
Б
	Среда
11-13ч
	Среда
13-15ч
	
	
	
	
	

	15,16
Б
	Среда
15-17
	Среда
11-13ч
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk95340610]Група А
	1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12,

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	Група Б
	5, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	16.5 – 20.5
Недела за надополнување на вежби неодржани поради државни празници



	РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА VI СЕМЕСТАР - ДДМ

	
	Кл кариологија
	Преткл фиксна прот
	Општа хирургија
	Дерматовенерол
	Анестезија и седација
	Офталмологија

	[bookmark: _Hlk95341195]1,2
А
	Понед.
11-13ч
	Понед.
8-10ч
	Во договор со одговорниот наставник
	Петок 
8-9,30ч
online
	Во договор со одговорниот наставник
	Во договор со одговорниот наставник – по прва колоквиумска недела

	3,4
А
	Понед.
8-10ч
	Понед.
11-13ч
	
	
	
	

	5,6
А
	Вторник
11-13ч
	Вторник 
8-10ч
	
	
	
	

	7,8
А
	Вторник 
8-10ч
	Вторник
11-13
	
	
	
	

	9,10
Б
	Петок
11-13
	Понед.
8-10ч
	
	
	
	

	11,12
Б
	Понед.
13,30-15,30
	Понед.
11-13ч
	
	
	
	

	13,14
Б
	среда
13,30-15,13
	Вторник 
8-10ч
	
	
	
	

	
	Неделите за присуство на вежби е во договор со одговорниот наставник
	Неделите за присуство на вежби е согласно распоредот за теоретска настава
	
	
	
	

	
	НАПОМЕНА
	Семинари Претклиничка фиксна протетика ќе се одржат во online во договор со одговорниот наставник

	



	
	Последната недела од семестарот ќе се одржат семинари по предметот општа хирургија, 2 дена од 17-19 часот, во договор со одговорниот наставник.

	Група А
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава по предметот преткл. фиксна протетика

	Група Б
	9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава по предметот преткл. фиксна протетика

	
	16.5 – 20.5 Недела за надополнување на вежби неодржани поради државни празници
	





	
	РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА VIII СЕМЕСТАР - ДДМ

	
	Кл моб протетика
	Орална хирургија
	претклиничка 
ендодонција
	Орална медицина
	Детска и превентивна 

	1,2

	Понеделник
8-10ч
	Понеделник
11-13ч
	Вторник
10,30-12,30ч
	Вторник
13,30-15
	Вторник
8,30-10ч

	3,4

	Понеделник
11-13ч
	Понеделник
8-10ч
	Петок 
8-10ч
	Петок 
10,30-12ч
	Петок 
12-13,30ч

	5,6

	Вторник
8-10ч
	Вторник 
11- 13ч
	Петок 
10,30-12,30ч
	Понеделник 
10,30-12ч
	Понеделник  
8,30-10ч

	7,8

	Вторник
11-13ч
	Понеделник 
14-16ч
	Вторник
8-10ч
	Петок
8,30-10ч
	Понеделник 
12-13,30

	9,10

	Вторник 
14-16ч
	Вторник
8-10ч
	Понеделник
8-10ч
	Вторник 
12 -13,30ч
	Вторник
10,30-12ч

	11,12

	Петок 
8-10ч
	Петок 
13,30-15,30ч
	Понеделник
10,30-12,30ч
	Понеделник
8,30-10ч
	Вторник 
12 -13,30ч

	13,14

	Петок 
11-13ч
	Петок 
8-10ч
	Понеделник
13-15ч
	Вторник
8,30-10ч
	Понеделник
10,30-12ч



	[bookmark: _Hlk95600172]Група А
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	Група Б
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	16.5 – 20.5 Недела за надополнување на вежби неодржани поради државни празници




	РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА X СЕМЕСТАР - ДДМ

	
	Кл фиксна протетика
	Орална хирургија
	Кл ендодонција
	Кл пародонтол
	ортодонција
	Детска и превент ст
	Максилофац
хирургија

	1,2

	Среда
8-10ч
	Четвр.
8-10ч
	Среда
10,30-12ч
	Петок
10,30-12ч
	Среда
12-13,30
	Четвр
10,30-12ч
	Петок
8,30-10

	3,4

	Четвр.
8-10ч
	Среда
11-13ч
	Среда
8,30-10ч
	Петок
8,30-10ч
	Петок
10,30-12ч
	Четвр
12-13,30ч
	Четвр
10,30-12ч

	5,6

	Петок
8-10ч
	Среда
8-10ч
	Четвр
10,30-12ч
	Четвр
12-13,30ч
	Четвр
8,30-10ч
	Среда
10,30-12ч
	Петок
10,30-12ч

	7,8

	Четвр
13,30-15,30ч
	Четвр
11-13ч
	Петок
8,30-10ч
	Четвр
8,30-10ч
	Среда
8,30-10ч
	Петок
10,30-12ч
	Среда
10,30-12ч

	9,10

	Петок
11-13ч
	Петок
8-10ч
	Четвр
12-13,30ч
	Среда
10,30-12ч
	Четвр
10,30-12ч
	Среда
8,30-10ч
	Четвр
8,30-10ч

	11,12

	Среда
11-13ч
	Петок
11-13ч
	Четвр
8,30-10ч
	Четвр
10,30-12ч
	Четвр
12-13,30ч
	Петок
8,30-10
	Среда
8,30-10ч

	13,14

	Четвр
11-13ч
	среда
13,30-15,30ч
	Петок
10,30-12ч
	Среда
8,30-10ч
	Среда
10,30-12ч
	Четвр
8,30-10ч
	Среда
12-13,30



	Група А
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	Група Б
	2, 4, 6, 8,  10, 12, 14, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	16.5 – 20.5 Недела за надополнување на вежби неодржани поради државни празници



РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА XII СЕМЕСТАР - ДДМ

КЛИНИЧКА ПРАКСА БЛОК 1 (РЕСТАВРАТИВНА) – менторски тип, според распоредот изготвен од раководителите на катедрите
КЛИНИЧКА ПРАКСА БЛОК 2 (ХИРУРШКИ ДЕЛ) – менторски тип, според распоредот изготвен од раководителите на катедрите
ФОРЕНЗИЧКА СТОМАТОЛОГИЈА – online - во договор со одговорниот наставник 
СЕМИНАРИ
ДИСФУНКЦИИ НА ТМЗ – во договор со одговорниот наставник
ОРТОДОНТСКО-ХИРУШКИ ТРЕТМАН НА КРАНИОФАЦИЈАЛНИ ДЕФОРМИТЕТИ - во договор со одговорниот наставник


РАСПРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО ОД 28.02.2022Г
за I,II година
	Група А
	1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	16.5 – 20.5
	Недели на физ. присуство на теоретска настава

	Група Б
	5, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска настава


за III година
	Група А
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	16.5 – 20.5
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	Група Б
	9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава


за IV, V, VI година
	Група А
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 

	
	28.2 - 4.3
	14.3 – 18.3
	28.3 – 1.04
	18.4 -22.4
	2.5 - 6.5
	16.5 – 20.5
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава

	Група Б
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

	
	7.3 - 11.3
	21.3 – 25.3
	11.4-15.4
	25.4 – 29.4
	9.5 -13.5 
	
	Недели на физ. присуство на теоретска и практична настава



НАПОМЕНА

· ЛИСТИТЕ КОИ БЕА ВОВЕДЕНИ МИНАТИОТ СЕМЕСТАР ЗА СИТЕ КЛИНИЧКИ ВЕЖБИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА ДА СЕ ПОПОЛНУВААТ НА СЕКОЈА ВЕЖБА.  
· ЛИСТИТЕ СЕ ПОПОЛНУВААТ СПОРЕД ТОА ШТО СТУДЕНТОТ ГО ГЛЕДА И ГО ИЗРАБОТУВА (САМОСТОЈНО ИЛИ СО ПОМОШ ОД НАСТАВНИКОТ) ВО ТЕКОТ НА ВЕЖБАТА НА КОЈА ПРИСУСТВУВА. 
· ИСТИТЕ ЌЕ БИДАТ ПРОВЕРУВАНИ ВО ТЕКОТ НА СЕМЕСТАРОТ ОД СТРНА НА ОДГОВОРНИТЕ НАСТАВНИЦИ.
· ЛИСТИТЕ ГИ ЧУВА СТУДЕНТОТ И ГИ ДОСТАВУВА НА НАСТАВНИКОТ НА ИСПИТ.
